
UCHWAŁA NR XXVIII/403/21 
RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 14 czerwca 2021 r. 

w sprawie nabycia nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020r. poz. 713 i 1378) oraz art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz.U. z 2020r. poz. 1990; z 2019r. poz. 2020 oraz z 2021r. poz. 11 i 234), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie prawa własności: 
1) działki o numerze ewidencyjnym 1448/12 o powierzchni 7 m2, położonej przy ul. Okrężnej 

w Chojnicach, stanowiącej część nieruchomości zapisanej w księdze wieczystej 
SL1C/00044633/0, będącą własnością Skarbu Państwa w użytkowaniu wieczystym Gminy 
Miejskiej Chojnice; 

2) działki o numerze ewidencyjnym 699/18 o powierzchni 2698 m2, położonej przy ul. Przemysłowej 
w Chojnicach, stanowiącej nieruchomość zapisaną w księdze wieczystej SL1C/00019166/1, 
będącą własnością Skarbu Państwa w użytkowaniu wieczystym Gminy Miejskiej Chojnice; 

3) działek o numerach ewidencyjnych 2755/2 o powierzchni 1112 m2 oraz 2763 o powierzchni 
1430 m2, położonych przy ul. Przemysłowej w Chojnicach, stanowiących nieruchomość zapisaną 
w księdze wieczystej SL1C/00044657/4, będącą własnością Skarbu Państwa w użytkowaniu 
wieczystym Gminy Miejskiej Chojnice; 

4) działki o numerze ewidencyjnym 571 o powierzchni 1226 m2, położonej przy ul. Kolejowej 
w Chojnicach, stanowiącej nieruchomość zapisaną w księdze wieczystej SL1C/00054780/8, 
będącą własnością Skarbu Państwa. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

 
 

Antoni Szlanga 

Id: 2DAF7FF4-A977-4DDE-83A9-BB06CF193373. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


